
PLAN LEKCJI 2023/2024 
 

 Lp Dzwonki Klasa 1A Klasa 1B Klasa 1C Klasa 2A Klasa 2B Klasa 2C Klasa 3A Klasa 3B Klasa 4A Klasa 4B Klasa 5A Klasa 5B Klasa 6A Klasa 7A 

 

P
O

N
IE

D
Z

IA
Ł

E
K

 1. 800 - 845 EW  3 j. angielski 2 EW 1 EW 4 EW 10 j. angielski 17 w - f EW 11 w-f j. polski 14 Religia 34 Historia 13 Matematyka 18 Chemia 30 

2. 855 – 940 EW 3 EW 2 EW 1 EW 4 EW 10 EW 17 Religia 12 EW 11 w-f j. polski 14 Matematyka 18 j. angielski 15 j. angielski 32 Historia 13 

3. 950 – 1035 w-f EW 2 EW 1 EW 4 EW 10 EW 17 EW 12 EW 11 Religia 34 j. angielski 32 j. angielski 13 Matematyka 18 j. polski 14 w-f 

4. 1045 – 1130 Robotyka 33 w-f Religia 1 EW 4 Szachy 10 EW 17 EW 12 EW 11 Muzyka 35 Matematyka 18 j. polski 15 Religia 34 j. polski 14 w-f 

5. 1140 – 1225  Religia 2 w-f    EW 12 w-f Matematyka 18 Religia 34 
Lekcja wychowawcza 

13 
WDŻwR 15  j. polski 14 

6. 1245 – 1330          WDŻwR 14 Muzyka 35   Matematyka 18 

7. 1340 – 1425              j. włoski 32 RK 

 Lp Dzwonki Klasa 1A Klasa 1B Klasa 1C Klasa 2A Klasa 2B Klasa 2C Klasa 3A Klasa 3B Klasa 4A Klasa 4B Klasa 5A Klasa 5B Klasa 6A Klasa 7A 

 

W
T

O
R

E
K

 

1. 800 - 845 w-f EW 2 Robotyka 33 Szachy 4 Religia 10 EW 17 j. angielski 32 EW 11 Przyroda 30 Historia 13 w-f j. polski 15 j. polski 14 WDŻwR 34 

2. 855 – 940 EW 3 EW 2 EW 1 w-f EW 10 Religia 17 EW 12 j. angielski 32 Historia 13 j. polski 14 w-f 
Lekcja wychowawcza 

15 
Matematyka 18 Fizyka 30 

3. 950 – 1035 EW 3 EW 2 w-f EW 4 EW 10 EW 17 EW 12 Religia 11 j. polski 14 Przyroda 30 j. polski 15 Historia 13 w-f 
j. angielski 32 RK 

j. włoski 34 

4. 1045 – 1130 Religia 3 w-f EW 1 EW 4 EW 10 EW 17 Informatyka 33 EW 11 j. angielski 14 Matematyka 18 Biologia 30 Muzyka 35 w-f 
j. włoski 34 

j. angielski 32 LL 

5. 1140 – 1225 j. angielski 3   Religia 4  w-f  w-f Plastyka 14 j. angielski 32 Religia 34 Matematyka 18 Geografia 30 Matematyka 15 

6. 1245 – 1330         Matematyka 18 Plastyka 14 j. angielski 32 w-f Religia 34 Geografia 30 

7. 1340 – 1425           Matematyka 13 w-f  Religia 18 

8. 1435 – 1520              Muzyka 35 

 Lp Dzwonki Klasa 1A Klasa 1B Klasa 1C Klasa 2A Klasa 2B Klasa 2C Klasa 3A Klasa 3B Klasa 4A Klasa 4B Klasa 5A Klasa 5B Klasa 6A Klasa 7A 

 

Ś
R

O
D

A
 

1. 800 - 845 EW 3 EW 2 j. angielski 1 w-f EW 10 Religia 17 EW 12 EW 11 j. angielski 32 Informatyka 16 w-f Biologia 30 j. polski 14 Chemia 18 

2. 855 – 940 EW 3 EW 2 Religia 1 j. angielski 4 EW 10 w-f EW 12 EW 11 j. polski 14 Religia 34 w-f j. polski 15 Biologia 30 
j. angielski 32 RK 

Informatyka 16 

3. 950 – 1035 EW 3 Religia 2 EW 1 EW 4 EW 10 EW 17 w - f EW 11 Religia 34 w-f Informatyka 16 j. polski 15 j. angielski 32 Biologia 30 

4. 1045 – 1130 Informatyka 33 EW 2 EW 1 EW 4 j. angielski 10 EW 17 EW 12 Religia 11 Informatyka 16 w-f j. polski 15 Religia 34 Matematyka 18 j. polski 14 

5. 1140 – 1225 Religia 3 EW 2 EW 1  w-f    
Komunikacja społeczna 33 

j. polski 15 Matematyka 13 Religia 34 Matematyka 18 
Matematyczno – robotyczne 16 

6. 1245 – 1330           
Komunikacja społeczna 33 

 Fizyka 30 
Matematyczno – robotyczne 16 

7. 1340 – 1425              
Informatyka 16 

j. angielski 32 LL 

 Lp Dzwonki Klasa 1A Klasa 1B Klasa 1C Klasa 2A Klasa 2B Klasa 2C Klasa 3A Klasa 3B Klasa 4A Klasa 4B Klasa 5A Klasa 5B Klasa 6A Klasa 7A 

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

1. 800 - 845 w-f EW 2 EW 1 EW 4 EW 10 Informatyka 33 EW 12 EW 11 Technika 15 Przyroda 35 Geografia 30 j. angielski 32 Historia 13 w-f 

2. 855 – 940 EW 3 w-f EW 1 EW 4 EW 10 EW 17 j. angielski 12 EW 11 Przyroda 35 Technika 15 Historia 13 Geografia 30 ITK 14 w-f 

3. 950 – 1035 EW 3 EW 2 w-f Informatyka 33 EW 10 EW 17 EW 12 EW 11 j. angielski 32 w-f Technika 13 j. polski 15 J .polski 14 Geografia 30 

4. 1045 – 1130 EW 3 EW 2 Informatyka 33 w-f Religia 10 EW 17 EW 12 EW 11 Lekcja wychowawcza 14 w-f Matematyka 18 Technika 15 Muzyka 35 j. angielski 32 /13 

5. 1140 – 1225  Informatyka 33 EW 1 Religia 4 w-f j. angielski 17 Religia 12  j. polski 14 Matematyka 18  w-f Technika 15 Religia 34 

6. 1245 – 1330         Matematyka 15 Lekcja wychowawcza 35  w-f Matematyka 18 j. polski 14 

7. 1340 – 1425          j. polski 14   
Lekcja wychowawcza 

34 
Lekcja wychowawcza 18 

 Lp Dzwonki Klasa 1A Klasa 1B Klasa 1C Klasa 2A Klasa 2B Klasa 2C Klasa 3A Klasa 3B Klasa 4A Klasa 4B Klasa 5A Klasa 5B Klasa 6A Klasa 7A 

 

P
IĄ

T
E

K
 

1. 800 - 845 EW 3 j. angielski 2 j. angielski 1 EW 4 Informatyka 33 Szachy 17 w - f Mat w prkt 11 w-f Muzyka 35 j. polski 15 Informatyka 16 Historia 13 j. włoski 32 LL 

2. 855 – 940 j. angielski 3 EW 2 EW 1 j. angielski 4 EW 10 EW 17 EW 12 w-f w-f j. polski 14 Matematyka 18 j. polski 15 Informatyka 16 Historia 13 

3. 950 – 1035 EW 3 EW 2 EW 1 EW 4 EW 10 w-f EW 12 j. angielski 11 j. polski 14 j. angielski 32 Historia 13 Matematyka 18 w-f Matematyka 15 

4. 1045 – 1130 EW 3 Robotyka 33 EW 1 EW 4 j. angielski 10 EW 17 EW 12 EW 11 j. polski 14 Matematyka 18 Plastyka 15 j. angielski 32 w-f Biologia 30 

5. 1140 – 1225 EW 3   EW 4 w-f EW 17 Mat w prkt 12 Informatyka 33 Matematyka 18  j. angielski 32 Plastyka 15 j. angielski 13 j. polski 14 

6. 1245 – 1330             Plastyka 15 j. polski 14 

7. 1340 – 1425              Plastyka 15 

 


